ILOT BOIS STRASBOURG

llot démonstrateur résidentiel bois

/ NATURE DU DOSSIER

PHASE EXE

BATIMENT SUD - PLAN R+7

AR08 S

/ MAITRISE D'OUVRAGE

NOUVEL HABITAT

3 rue de Turique 54000 NANCY / Tel : 03 83 98 36 36 / Fax :

Contact : M. ou Mme Prénom Nom

[ SOCOTEC / Bureau de controle

30 rue du faubourg Saverne - 67085 Strasbourg cedex
Tel : 03 88 37 55 55/ Fax :

Mel : cyrille.camus@socotec.com

Contact : Cyrille Camus

/ MANDATAIRE DE L'EQUIPE DE MAITRISE D'OEUVRE

[J SPS/SPS

- 67085 Strasbourg cedex
Tel:-/Fax:-

Mel : -

Contact : -

/ TECTONIQUES /ARCHITECTURE & INGENIERIE /

Contact : Raphaél Verboud

/ MAITRISE D'OEUVRE

X TECTONIQUES / Architectes

11 boulevard Eugene Deruelle 69003 Lyon
Tel : 04 78 30 06 56 / Fax : 04 72 00 84 89
Mel : raph.verboud@tectoniques.com
Contact : Raphaél Verboud

[ TECTONIQUES INGENIEURS / Economistes
11 boulevard Eugene Deruelle 69003 Lyon

Tel : 04 78 30 06 56 / Fax : 04 72 00 84 89

Mel : m.mounaud@tectoniques.com

Contact : Mayeul Mounaud

[J TECTONIQUES INGENIEURS / Ingénieurs fluides

11 boulevard Eugéne Deruelle 69003 Lyon
Tel : 06 14 5573 47 / Fax : -

Mel : t.henrioud@tectoniques.com
Contact : Thomas Henrioud

/ FICHIER SOURCE / ECHELLE

13383-ILOT BOIS EXE - 2020.05.28

/ DOCUMENTS ETABLI PAR

[J AJEANCE / Architecte associé

24 rue du Général Gouraud 67600 Selestat
Tel : 09 60 36 98 47 / Fax : -

Mel : info@ajeance.fr

Contact : Jean-Charles Riber

[J Charpente Concept / BET structure bois
120 av des Jourdies 74800 St Pierre de Faucigny
Tel : 04 5007 60 71/ Fax : -

Mel : aroux@charpente-concept.com

Contact : Antoine Roux

[J ETBA/BET structure béton

Tel : 06 83 12 36 63 / Fax : -
Mel : raymond.gunn@orange.fr
Contact : Raymond Gunn

[ Panoptique / QEB

Tel : 0388411861 /Fax: -
Mel : liermann@panoptique.net
Contact : Francois Liermann

[0 TECTONIQUES INGENIEURS / Ingénieur électricité [] PEUTZ / BET Acoustique

11 boulevard Eugéne Deruelle 69003 Lyon
Tel : 06 14 5500 44 / Fax : -

Mel : d.maisonnial@tectoniques.com
Contact : David Maisonnial

3 rue Hippolyte Flandrin 69001 Lyon
Tel : 0478397832/ Fax: -

Mel : e.pradeilles@peutz.fr

Contact : Emmanuel Prédelles
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